
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна

dep_1422 від 2025.02.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 лютого 2025

Набуття чинності:
4 лютого 2025 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.02.2025 № 70

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, Положення про порядок обліку,

зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225, наказу Міністерства оборони України від 30

серпня 2024 року № 590 “Про приймання майна до сфери управління Міністерства оборони України”,

наказую:

1. Затвердити Акт приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна, що додається.

2. Закріпити за військовою частиною Т0930 на праві оперативного управління майно згідно з Актом

приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства у справах ветеранів України

«___»_________ 2024 р. № ___

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

«___»_________ 2024 р. № ___

АКТ

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/45000999
#/document/45000999


приймання-передачі

Комісія, утворена відповідно до __________________________________________________ (назва

документа, на підставі якого утворена комісія)

_______________________________________________________________________________________________________________________

у складі ______________________________________________________________________ (посади,

прізвище, ім’я по батькові)

_______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

Об’єкт передачі розмішений за адресою: Національне військове меморіальне кладовище на території

Гатненської сільської територіальної громади Фастівського району Київської області (земельні ділянки з

кадастровими номерами 3222481200:05:002:0457 площею 258,7298 гектара та 3222481200:05:002:0458

площею 7,9607 гектара));

належить державній установі «Національне військове меморіальне кладовище»

______________________________________________________________________________________ (

найменування підприємства, установи та організації, що передає)

передається до сфери управління Міністерства оборони України на баланс військової частини Т0930

Державної спеціальної служби транспорту

______________________________________________________________________________________ (

найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія установила:

1. До складу цілісного майнового комплексу, що передається, належать:

_____________________________________________________________________________________________________________________

(перелік облікових одиниць згідно з балансом)

_____________________________________________________________________________________________________________________

Загальні відомості:

загальна площа будівель та споруд (пооб’єктно) ____________ - ___________ кв. метрів

площа земельної ділянки ______________________________________________ гектарів

загальна площа житлового будинку ____________________________________ кв. метрів

кількість квартир ____________________________________

Вартість основних фондів:

відновна вартість __________________________________________________ тис. гривень

залишкова вартість _________________________________________________ тис. гривень

2. До складу нерухомого майна, що передається, належить

_________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________



балансоутримувач

_______________________________________________________________________________________________

(повне найменування, місцезнаходження та

_____________________________________________________________________________________________________________________

ідентифікаційний код юридичної особи)

Загальні відомості:

рік введення в експлуатацію ______________________________________

будівельний об’єм (загальний) ____________________________________ куб. метрів

площа забудови (загальна) ________________________________________ кв. метрів

площа земельної ділянки ___________________________________________ гектарів

загальна площа житлового будинку _________________________________ кв. метрів

кількість квартир ______________________________________

Вартість основних фондів:

відновна вартість __________________________________________________ тис. гривень

залишкова вартість _________________________________________________ тис. гривень

3. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить

__________________ зелені насадження___________________________________ (найменування об’єкта

передачі)

балансоутримувач державна установа «Національне військове меморіальне кладовище»

________________________________ (повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код

юридичної особи)

опис майна Дерева № 3 – 346 м3 (інвентарний номер 011000005), первісна вартість 3,46 грн.

____________________________________________________________________________________________________________________

(інвентарний номер, технічні характеристики, інше)

для транспортних засобів (наземних, водних, повітряних) зазначається:

реєстраційний номер ____________________________________________

марка _________________________________________________________

модель ________________________________________________________

номер шасі ____________________________________________________

рік випуску ____________________________________________________

вартість основних фондів:

первісна (балансова) вартість ___________________________________________ гривень

залишкова вартість ____________________________________________________ гривень

знос ________________________________________________________________________

4. Інші відомості _____________________________________________________________



5. Пропозиції комісії __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Разом з об’єктом передається __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. До акта приймання-передачі додається:

1. Відомість про окреме індивідуально визначене майно, яке передається зі сфери управління Міністерства

у справах, ветеранів, з позабалансу ДУ "Національне військове меморіальне кладовище’’, до сфери

управління Міністерства оборони України № 300-2024 від 17.06.2024 на 1 арк.

2. _________________________

3. _________________________

Голова комісії ____________________________ (підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії ____________________________ (підпис, ініціали та прізвище)

___________________________________________ (підпис, ініціали та прізвище)

___________________________________________ (підпис, ініціали та прізвище)

Від державної установи «Національне

військове меморіальне кладовище» -

в. о. начальника господарського відділу

О. Сторож

03 вересня 2024 р.

Від Державної спеціальної служби

транспорту – начальник інженерної служби

військової частини Т0930 майор

М. Кравчук

03 вересня 2024 р.

Додаток №2

до наказу Міністерства у справах ветеранів від

___________________ № __________________

Відомість про окреме індивідуально визначене майно,
яке передається зі сфери управління Міністерства у справах ветеранів, з позабалансу ДУ

"Національне військове меморіальне кладовище", до сфери управління Міністерства оборони
України

(найменування юридичної особи з балансу якої передасться майно)

(найменування ЦОВВ)

№

з/п

Опи

с

майн

а*

Рік

випуску (в

иготовлення

)

Введено в

експлуатацію (

місяць, рік)

Інвента

рний

номер

Рахунок

,

субраху

нок

Первісна (переоці

нена) вартість (гр

и. коп.)

Один

иця

виміру

Кіл

ькі

сть

Сума (гр.7 

х гр.9) (грн.

коп.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



1

Дере

ва

№3

- -
011000

005
011 0,01 м3 346 3,46

- - - - - - - - - -

Разом по рахунку, субрахунку

Усього 346 3,46

Примітка: Відомість візується керівником та бухгалтером юридичної особи, за якою Міністерством у

справах ветеранів України закріплено майно на праві оперативного управління/господарського відання.

Директор Я. Пронюткін

Головний бухгалтер С. Бондаренко


